Perkamo objekto savybės nustatytos darbų kiekių žiniaraščiuose (konkurso sąlygų 1 priedas Exel formatu). Numatomi įsigyti darbai susiję tik su žiniaraščiuose pateiktais darbais. 
13. Tiekėjams neleidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų.

14. Maksimali pasiūlymo kaina neturi viršyti 224 000,00 (du šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai eurų, 00 ct) Eur su PVM.

III. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI

15. Tiekėjų kvalifikaciniai reikalavimai nėra tikrinami.
IV. ŪKIO SUBJEKTŲ GRUPĖS DALYVAVIMAS PIRKIMO PROCEDŪROSE

17. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutarties originalą ar tinkamai patvirtintą kopiją.